
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt. 2 Uchwały Nr LXVII/408/24 z dnia 4 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 55.549.390,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.787.857,50 zł, 

2) dochody majątkowe: 19.761.533,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 60.749.788,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.096.281,29 zł, 

2) wydatki majątkowe: 24.653.507,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6D4B0-2522-4F5C-AACD-0DACD5FB3C29. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 21/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 265 490,00 9 500,00 13 274 990,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 472,00 9 500,00 28 972,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 500,00 9 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 201,00 70 400,00 136 601,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

64 101,00 70 400,00 134 501,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 101,00 70 400,00 134 501,00

Razem: 55 469 490,50 79 900,00 55 549 390,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6D4B0-2522-4F5C-AACD-0DACD5FB3C29. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 21/2024 Wójta Gminy Żagań
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 124 186,00 9 500,00 17 133 686,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 239 616,00 9 500,00 249 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 743,00 9 500,00 11 243,00

750 Administracja publiczna 5 810 970,91 0,00 5 810 970,91

75011 Urzędy wojewódzkie 148 308,91 0,00 148 308,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 772,83 -976,83 8 796,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 909,38 837,61 17 746,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,98 139,22 1 370,20

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 777,00 8 500,00 265 277,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 500,00 12 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 953 661,00 -8 500,00 4 945 161,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 000,00 -8 500,00 33 500,00

75095 Pozostała działalność 101 000,00 0,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 400,00 17 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -400,00 14 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

66 201,00 70 400,00 136 601,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

64 101,00 70 400,00 134 501,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 70 400,00 82 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 900,00 -231,57 17 668,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 639,00 -659,99 4 979,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,00 -103,53 615,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00 652,54 15 552,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 655,55 342,55 7 998,10

758 Różne rozliczenia 191 422,00 -20 000,00 171 422,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 191 422,00 -20 000,00 171 422,00

4810 Rezerwy 191 422,00 -20 000,00 171 422,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 976 886,84 20 000,00 3 996 886,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 798,60 20 000,00 133 798,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6D4B0-2522-4F5C-AACD-0DACD5FB3C29. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 798,60 2 000,00 65 798,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 60 669 888,50 79 900,00 60 749 788,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6D4B0-2522-4F5C-AACD-0DACD5FB3C29. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




